Página 1 de 1

EDITAL COMPLEMENTAR N. º 001/2017

RELATIVO AO PROCESSO INTERNO DE PROMOÇÃO POR MERECIMENTO DO

ENSINO SUPERIOR

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (ASPEUR),

mantenedora da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239,

n.º 2755, Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-

62, torna público o presente edital complementar, para prestar as seguintes

informações:

No que se refere a divulgação dos resultados, fica alterada a data de

publicação dos Resultados do Edital da Promoção, do dia 15/12/2017 para o dia

20/12/2017.

Demais cláusulas permanecem inalteradas.

Toda e qualquer situação não prevista por esse Edital será resolvida pela

Aspeur/Feevale.

Em caso de dúvidas ou informações, contatar diretamente com o Recursos

Humanos da Universidade Feevale.

Novo Hamburgo, 15 de dezembro de 2017.

Inajara Vargas Ramos,

Reitora da Universidade Feevale e

Representante Legal da Aspeur.